PORTARIA Nº 015/2024.

DESIGNA VICE – PREFEITO MUNICIPAL

PARA RESPONDER PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS

URBANOS.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de

Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, DESIGNA o Sr. AROLDO S. DE

MORAES, Vice – Prefeito Municipal, para responder pela SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, com todos

os deveres e obrigações inerentes a essa função, pelo período de 15 de Janeiro

de 2024 a 31 de Janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO, aos 15 de Janeiro de 2024.

                  DINIZ JOSÉ FERNANDES

                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOÃO MIGUEL S. FIUZA

Secretário Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento